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Peeshndetje   Emri  im osht  Abedin Krasniqi  morra  njoftim rreth  ksaj  kerkese   per të ndertuar motele , 

Ne  kërkojm nga  ju që mos  ta  aprovoni ket  lloj  bisnesi  aty  , Aty jetojn familjar në  at rrethin , kshtu 

që  nuk mund  të zhvillohet ni aktivitet  i tillë. 

 

Së  dyti  un jetoj  qe  23  vite  në ket  vend   ajo tok  osht  qeshtje  kontesti   qe   sa  vite .  Po i njojti  që 

kerkon  ta  ndertoj kto motele  ka  zhfrytzuar vakumin qevritar per  të  bër  rrethoja 

,  qdo  sen  osht  e  palighshmee  , kët  ne mund  tjav   argumentoj me  dukumetnte  nga  gjykata , Ju 

lus  ta  merrni në konsiderat kerkesen  ton .   

 

Ne  do  ti ndjekim të  gjitha rrugt ligjore  dhe  kundershtojm ashper kët  , ket  lloj 

të  parcelles  e  ka  uzurpu  nuk  ka  diqka të  ligjshmee , jan  të   gjitha  dukumentet .  

 

Ju  falmnderit per  mirkuptimin  
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